
 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 4 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta 
se sídlem Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2 
IČO: 00216208 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 4 veřejné zakázky malého rozsahu 

s názvem: 

„Rámcová dohoda – komplexní administrace veřejných zakázek pro MFF UK“ 
(Systémové číslo: P24V00001161) 

 
 
 
DOTAZ Č. 1 
      

Zadavatel rozdělil předmět plnění veřejné zakázky na komplexní administraci dle čl. 3.2. bodu I 
zadávací dokumentace a na související služby dle čl. 3.2. bodu II zadávací dokumentace.  
 
Dodavateli není zřejmé, jestli vypracování rozhodnutí o námitkách je služba poskytovaná v rámci 
komplexní administrace (tedy zahrnuta v paušální sazbě za komplexní administraci veřejné zakázky) 
nebo jako související služba (tedy naceněna hodinovou sazbou).  
 
Dodavatel žádá o upřesnění, zda je příprava rozhodnutí o námitkách zahrnuta v rámci služeb 
komplexní administrace dle čl. 3.2. bodu I zadávací dokumentace nebo v rámci souvisejících služeb 
dle čl. 3.2. bodu II písm. b) zadávací dokumentace. Tato skutečnost ovlivní způsob určení nabídkové 
ceny dodavatele. 
 
ODPOVĚĎ Č. 1: 
 

Vypracování rozhodnutí o námitkách je součástí komplexní administrace veřejné zakázky a je tedy 
zahrnuto v paušální sazbě za komplexní administraci veřejné zakázky. 
 
 
 
DOTAZ Č. 2 
 

V zadávací dokumentaci je uvedeno, že součástí souvisejících služeb dle čl. 3.2 bodu II písm. b) 
zadávací dokumentace je „vypracování smluv na plnění veřejných zakázek“. Běžně je ovšem příprava 
smluvní dokumentace součástí komplexní administrace zadávacích a výběrových řízení.  
 
Dodavatel pro vyloučení všech pochybností žádá o vysvětlení, jestli při administraci veřejné zakázky 
bude příprava smluvní dokumentace naceněna v rámci paušální ceny za komplexní administraci dle 
čl. 3.2. bodu I zadávací dokumentace nebo prostřednictvím hodinové sazby dle čl. 3.2. bodu II písm. 
b) zadávací dokumentace.  
 
S ohledem na shora uvedené Vás tímto dodavatel žádá o poskytnutí výše zmíněných informací, které 
jsou nezbytné pro řádné nacenění nabídky. 



 
 
 
ODPOVĚĎ Č. 2: 
 

U zakázek, které jsou komplexně administrovány externím administrátorem vybraným v tomto 
zadávacím řízení, je příprava smluvní dokumentace součástí komplexní administrace veřejné zakázky 
a měla by být naceněna v rámci paušální ceny za komplexní administraci. 
 
„Vypracování smluv na plnění veřejných zakázek“, které je uvedeno ve článku 3.2, bodu II, písm. b) se 
týká veřejných zakázek, které si zadavatel administruje interně. Jedná se tedy o související 
(doplňkovou) službu poskytnutou v případě, kdy zadavatel potřebuje asistenci s částí procesu 
přípravy dokumentace zadávacího řízení, které si jinak administruje sám interně. 
 
 
Vzhledem k povaze výše uvedeného vysvětlení zůstává lhůta pro podání nabídek nezměněna, tzn. 
platí 13. 11. 2024, 10:00. 
 
  
 
        Za zadavatele: 
 
 
 
 

Ing. Jan Lauterkranz 
Dne 7. 11. 2024 
 


		2024-11-07T13:38:44+0100
	Matematicko-fyzikální fakulta, Praha
	Ing. Jan Lauterkranz




